

截至十二月三十一日止年度

經審計

	二零零零年度	一九九九年度	一九九八年度	一九九七年度	一九九六年度
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
		(經重編)	(經重編)	(經重編)	(經重編)
營業額	21,689,964	11,015,102	8,990,251	10,157,372	8,800,854
銷售毛利	1,585,949	1,450,584	1,264,116	14,211,046	1,329,361
稅前利潤	575,604	811,781	688,611	923,954	903,816
淨利潤	420,777	562,886	551,791	660,063	634,651
每股盈利(基本)	0.17	0.22	0.22	0.27	0.26
權益合計	7,450,762	7,149,182	6,584,666	6,210,925	5,371,762
負債合計	4,146,057	3,830,264	3,450,259	3,122,471	3,428,838
資產負債率	35.75%	34.89%	34.38%	33.45%	38.96%

附註：

- (1) 所有本集團內部交易及銷售額均已抵銷。基本每股盈利計算取當年度已發行股份數或加權平均數，一九九六年度為2,400,000,000股、一九九七年度為2,448,751,446股、一九九八年度為2,523,714,182股、一九九九年度為2,523,754,468股、二零零零年度為2,523,754,468股。
- (2) 根據重新修訂或新頒佈的國際會計準則第十號「其後事項」和第三十七號「準備、或有負債和或有資產」的要求，本集團變更大修理費用和股利分配及任意公積的提取的會計政策。該等會計政策的變更採取追溯調整法。一九九六年、一九九七年、一九九八年和一九九九年十二月三十一日及截至該日止各年度的比較數字已經重新編制以反映該等會計政策的變更。(參閱財務報表之附註3)